证券代码： 002701       证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2021－临 062 号

1

奥瑞金科技股份有限公司

关于完成收购股权暨关联交易的公告

奥瑞金科技股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”、“公司”）及全体董

事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、关联交易概述

公司控股股东上海原龙投资控股（集团）有限公司（以下简称“上海原龙”）

于2019年11月6日就其下属全资子公司JAMESTRONG AUSTRALASIA HOLDINGS PTY

LTD（以下简称“澳洲景顺”）、JAMESTRONG PACKAGING AUSTRALIA PTY LTD（以

下简称“JSP澳洲”）及JAMESTRONG PACKAGING NZ LIMITED（以下简称“JSP新

西兰”）（上述“澳洲景顺”“JSP澳洲”“JSP新西兰”以下统称“Jamestrong”）

未来整合事项出具《承诺函》，其承诺于2022年12月31日之前将Jamestrong注入

奥瑞金或者转让给无关联第三方。

2021年1月22日，公司的全资子公司奥瑞金国际控股有限公司与上海原龙的

全资子公司奥润实业集团有限公司（以下简称 “奥润实业”）签署《股份购买

协议》，拟收购奥润实业持有的香港景顺投资控股有限公司（以下简称“香港景

顺”）100%股权，香港景顺主要资产为其持有的Jamestrong 100%股权。

本次交易对方为公司控股股东上海原龙的全资子公司，根据《深圳证券交易

所股票上市规则》的相关规定，本次交易构成关联交易。

上述事项已经公司2021年1月22日召开的第四届董事会2021年第一次会议、

第四届监事会2021年第一次会议审议及2021年2月8日召开的2021年第一次临时

股东大会审议批准。详见公司于2021年1月23日、2021年2月9日在《中国证券报》、

《 证 券 时 报 》 、 《 上 海 证 券 报 》 、 《 证 券 日 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）发布的相关公告。

二、交易进展

截至本公告日，公司已支付完成本次关联交易价款并完成相关股份转让及股

东登记手续。香港景顺、Jamestrong成为公司下属全资子公司。同时，上海原龙

履行完毕关于Jamestrong未来整合事项的承诺。

证券代码： 002701       证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2021－临 062 号

2

特此公告。

奥瑞金科技股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 3 日

	一、关联交易概述